
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 

TECHNICKÝ LIST 

SYNTEKO ADDITIVE 
 
 
Syn tek o W HI TE  AD DI TI VE  je  b í lý  p ig men t  do  Sy nte k o lak ů na  vo dn í  báz i .  
 
  
 

TECHNICKÉ ÚDAJE  
 

 

 

Složení   bílý pigment 

Vlastnosti   vhodné pro všechny Synteko laky na vodní bázi  

Balení   80 ml plastová lahvička 

Skladování a transport 1 rok od data výroby v neoteřeném obalu při skladování mezi + 5o až + 25o C, chraňte před mrazem !  

Trvanlivost   viz termín expirace uvedený na obalu 

Chemická odolnost  odolnost vůči poškrábání, vodě a vůči běžným domácím čistícím prostředkům a detergentům 
 
Čištění nářadí  všechno nářadí ihned po použití vodou 
 
Likvidace odpadů  nikdy nelijte zbytky do kanalizace, zlikvidujte v souladu s místními předpisy 
 
  

 
NÁVOD POUŽITÍ                 
 

- Důkladně protřepat tak, aby se jednotlivé složky promísily, promíchat s lakem a nanášet 
dle doporučení jednotlivých laků na vodní bázi 

  
- Přidejte do laku těsně před aplikací 

 
- Dávkování max. 1x80 ml do 5L 

 
- V případě použití pigmentu do 2 složkových laků se přidává pigment až po smíchání laku s 

tužidlem, ne dříve! 
 

- V případě použití v 1 složkových lacích musí být lak zpracován během 24 hodin; u 2 
složkových laků musí být proběhnout zpracování během 4 hodin  

 
Pigment lze aplikovat do první vrstvy vrchního laku  i do následných vrstev. Doporučujeme vždy 
provést test požadovaného probarvení. 
 
Pokud máte nějaké dotazy, neváhejte kontaktovat dodavatele podlah nebo Synteko AB. 
 
 

Výrobce: 
Synteko AB 

info@synteko.com 
+46 303 563 30 

Olof Wiksväg 9, 444 65 Jörlanda, Sweden 
 
 

SYNTEKO ZERO 2K 
 

1 1 


